工程地点： 临港新片区滴水湖核心片区滴水湖国际中心西侧

工程内容：提供滴水湖国际中心配套交通及环境改善项目施工所涉及的苗木搬迁（具体工作

内容及要求详见竞争性磋商文件、工程量清单及图纸）

资金来源：财政资金 100%_

二、工程承包范围

承包范围： 滴水湖国际中心配套交通及环境改善项目施工所涉及的苗木搬迁，包括乔木、

灌木等的场地外搬迁，场地内移栽等。

三、合同工期：

合同工期总日历天数 30 天，开工日期具体以甲方通知为准。

四、质量标准

工程质量标准：一次验收合格率 100%。

五、合同价款

金额（人民币）：大写： 贰佰零贰万捌仟捌佰元整元整

小写： 2028800 元

（其中不含税金额 元，税率为 9 %，税金 元）

本合同性质为固定单价合同。若最终结算价高于暂定合同价格则按照暂定合同价格结算，若

结算价格低于暂定合同价格，则按实际价格结算。

六、组成合同的文件

6.1 组成本合同的文件包括：

(1)本合同协议书

(2)中标通知书

(3)投标书及其附件

(4)本合同专用条款

(5)本合同通用条款

(6)标准、规范及有关技术文件

(7)图纸

(8)工程量清单

(9)工程报价单

(10)招标文件及投标答疑文件

6.2 三方有关工程的洽商、变更等书面协议或文件视为本合同的组成部分